y
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

DOC N°

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO
1o TREINO

Practice (2:40:00 Time) started at 8:50:07

Autédromo de Interlagos 4,309 km
06/02/2025 08:40 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 2:31.381 +23.368 10:02:45.565
(36) IGOR TAQUES 2 2:22.287 +14.274 10:05:07.852
1 1:57.245 +9.345 10:06:24.428 3 2:21.835 +13.822 10:07:29.687
2 1:53.873 +5.973 10:08:18.301 4 2:16.560 +8.547 10:09:46.247
3 1:51.294 +3.394 10:10:09.595 5 2:14.589 +6.576 10:12:00.836
p4 2:06.096 +18.196 10:12:15.691 6 2:11.600 +3.587 10:14:12.436
5 10:46.192 +8:58.292 10:23:01.883 7 2:09.088 +1.075 10:16:21.524
6 2:11.036 +23.136 10:25:12.919 8 2:08.404 +0.391 10:18:29.928
7 1:49.941 +2.041 10:27:02.860 9 2:08.612 +0.599 10:20:38.540
8 1:49.399 +1.499 10:28:52.259 10 10:22:46.553
9 10:30:40.159 p11 2:41.564 +33.551 10:25:28.117
10 1:49.582 +1.682 10:32:29.741
p11 2:48.871 +1:00.971 10:35:18.612 (71) SANDRO TANNURI
1 2:08.381 +0.293 8:59:32.723
(90) FLAVIO p2 2:16.957 +8.869 9:01:49.680
1 2:35.748 +30.054 9:52:06.909 3 20:29.571 +18:21.483 9:22:19.251
2 2:20.636 +14.942 9:54:27.545 4 2:08.321 +0.233 9:24:27.572
3 2:17.997 +12.303 9:56:45.542 5 2:08.726 +0.638 9:26:36.298
4 2:10.551 +4.857 9:58:56.093 6 9:28:44.386
p5 2:27.093 +21.399 10:01:23.186 7 2:08.462 +0.374 9:30:52.848
6 5:25.355 +3:19.661 10:06:48.541 p8 2:23.905 +15.817 9:33:16.753
7 2:09.569 +3.875 10:08:58.110 9 7:07.275 +4:59.187 9:40:24.028
8 2:23.230 +17.536 10:11:21.340 10 2:09.210 +1.122 9:42:33.238
9 2:21.772 +16.078 10:13:43.112 11 2:08.336 +0.248 9:44:41.574
10 2:08.174 +2.480 10:15:51.286 p12 2:32.756 +24.668 9:47:14.330
11 2:22.182 +16.488 10:18:13.468 13 1:09:23.563  +1:07:15.475 10:56:37.893
12 2:34.457 +28.763 10:20:47.925 14 2:08.575 +0.487 10:58:46.468
13 2:17.269 +11.575 10:23:05.194 15 2:08.734 +0.646 11:00:55.202
14 2:27.098 +21.404 10:25:32.292 16 2:09.191 +1.103 11:03:04.393
15 2:10.910 +5.216 10:27:43.202 p17 2:15.047 +6.959 11:05:19.440
16 2:06.695 +1.001 10:29:49.897
17 2:06.156 +0.462 10:31:56.053 (19) MARLIA
18 2:33.368 +27.674 10:34:29.421 1 2:09.601 +0.728 8:59:25.981
19 2:20.929 +15.235 10:36:50.350 2 2:17.639 +8.766 9:01:43.620
20 2:09.215 +3.521 10:38:59.565 3 2:09.425 +0.552 9:03:53.045
21 2:20.649 +14.955 10:41:20.214 4 2:09.355 +0.482 9:06:02.400
22 10:43:25.908 p5 2:33.435 +24.562 9:08:35.835
23 2:22.574 +16.880 10:45:48.482 6 38:05.158 +35:56.285 9:46:40.993
p24 2:30.454 +24.760 10:48:18.936 7 2:09.214 +0.341 9:48:50.207
8 9:50:59.080
(69) JUNCAL p9 2:21.767 +12.894 9:53:20.847
1 2:07.171 +1.266 10:57:36.774
2 10:59:42.679 (48) PAULO
p3 2:16.752 +10.847 11:01:59.431 1 2:23.558 +14.516 9:11:46.447
4 11:50.753 +0:44.848 11:13:50.184 2 2:15.750 +6.708 9:14:02.197
5 2:10.213 +4.308 11:16:00.397 3 2:12.023 +2.981 9:16:14.220
p6 2:26.126 +20.221 11:18:26.523 4 2:12.659 +3.617 9:18:26.879
5 2:11.597 +2.555 9:20:38.476
(14) Z& Augustol/Luiz 6 2:11.917 +2.875 9:22:50.393
p1 6:47.272 +4:39.513 9:53:58.402 7 2:11.769 +2.727 9:25:02.162
2 5:02.121 +2:54.362 9:59:00.523 8 2:10.657 +1.615 9:27:12.819
p3 2:19.528 +11.769 10:01:20.051 p9 2:35.369 +26.327 9:29:48.188
4 4:01.665 +1:53.906 10:05:21.716 10 30:04.653 +27:55.611 9:59:52.841
p5 2:15.289 +7.530 10:07:37.005 11 2:10.566 +1.524 10:02:03.407
6 5:14.477 +3:06.718 10:12:51.482 12 2:10.079 +1.037 10:04:13.486
7 2:10.804 +3.045 10:15:02.286 13 2:10.710 +1.668 10:06:24.196
8 2:13.678 +5.919 10:17:15.964 14 2:10.114 +1.072 10:08:34.310
9 2:26.446 +18.687 10:19:42.410 15 2:09.743 +0.701 10:10:44.053
p10 2:48.512 +40.753 10:22:30.922 16 2:11.600 +2.558 10:12:55.653
11 8:59.213 +6:51.454 10:31:30.135 17 2:09.753 +0.711 10:15:05.406
12 2:08.890 +1.131 10:33:39.025 18 2:09.404 +0.362 10:17:14.810
13 2:07.759 10:35:46.784 19 2:10.036 +0.994 10:19:24.846
14 2:25.804 +18.045 10:38:12.588 20 2:10.149 +1.107 10:21:34.995
p15 2:38.557 +30.798 10:40:51.145 21 2:10.220 +1.178 10:23:45.215
p22 2:25.139 +16.097 10:26:10.354
(29) Stanley Wessler 23 32:29.543 +30:20.501 10:58:39.897
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y
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

DOC N°

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO
1o TREINO

Practice (2:40:00 Time) started at 8:50:07

Autédromo de Interlagos 4,309 km
06/02/2025 08:40 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
24 2:16.181 +7.139 11:00:56.078 21 2:11.741 +1.621 10:20:08.894
25 2:09.263 +0.221 11:03:05.341 22 2:11.148 +1.028 10:22:20.042
26 2:09.443 +0.401 11:05:14.784 23 2:37.129 +27.009 10:24:57.171
27 2:09.184 +0.142 11:07:23.968 p24 2:55.443 +45.323 10:27:52.614
28 2:09.866 +0.824 11:09:33.834 25 6:40.830 +4:30.710 10:34:33.444
29 2:09.743 +0.701 11:11:43.577 26 2:10.568 +0.448 10:36:44.012
30 11:13:52.619 27 2:10.951 +0.831 10:38:54.963
31 2:10.289 +1.247 11:16:02.908 28 10:41:05.083
p32 2:27.763 +18.721 11:18:30.671 29 2:13.933 +3.813 10:43:19.016
30 2:11.287 +1.167 10:45:30.303
(21) SAMUEL DAMIN p31 2:47.254 +37.134 10:48:17.557
1 2:11.206 +1.247 10:08:14.012 32 8:47.763 +6:37.643 10:57:05.320
2 2:11.285 +1.326 10:10:25.297 p33 4:18.785 +2:08.665 11:01:24.105
3 2:11.501 +1.542 10:12:36.798
4 2:11.254 +1.295 10:14:48.052 (3) AUGUSTO SANGALLI
5 2:10.723 +0.764 10:16:58.775 1 2:13.072 +2.838 11:09:37.227
6 2:11.226 +1.267 10:19:10.001 2 2:11.488 +1.254 11:11:48.715
p7 2:25.735 +15.776 10:21:35.736 3 2:10.234 11:13:58.949
8 12:59.640 +10:49.681 10:34:35.376 p4 2:20.322 +10.088 11:16:19.271
9 2:12.549 +2.590 10:36:47.925
10 2:10.534 +0.575 10:38:58.459 (24) RAFAEL TAVARES
11 10:41:08.418 1 2:16.860 +5.799 8:55:20.447
12 2:10.680 +0.721 10:43:19.098 2 2:13.589 +2.528 8:57:34.036
3 2:26.645 +15.584 9:00:00.681
(39) LUIS TESINHO pd 3:02.384 +51.323 9:03:03.065
1 2:22.340 +12.327 10:30:32.229 5 5:08.807 +2:57.746 9:08:11.872
2 2:19.903 +9.890 10:32:52.132 6 9:10:22.933
3 2:18.881 +8.868 10:35:11.013 p7 2:47.254 +36.193 9:13:10.187
p4 3:09.073 +59.060 10:38:20.086 8 4:20.133 +2:09.072 9:17:30.320
5 4:42.647 +2:32.634 10:43:02.733 9 2:15.971 +4.910 9:19:46.291
6 2:13.637 +3.624 10:45:16.370 10 2:11.313 +0.252 9:21:57.604
p7 3:06.786 +56.773 10:48:23.156 11 2:11.165 +0.104 9:24:08.769
8 7:43.857 +5:33.844 10:56:07.013 p12 3:05.642 +54.581 9:27:14.411
9 2:13.926 +3.913 10:58:20.939
p10 3:06.519 +56.506 11:01:27.458 (5) BRUNO
11 3:38.247 +1:28.234 11:05:05.705 p1 2:18.373 +6.514 8:54:48.280
12 2:11.493 +1.480 11:07:17.198 2 9:52.523 +7:40.664 9:04:40.803
13 2:12.414 +2.401 11:09:29.612 3 2:12.738 +0.879 9:06:53.541
14 2:37.687 +27.674 11:12:07.299 4 9:09:05.400
15 IEXER 11:14:17.312 5 2:12.820 +0.961 9:11:18.220
16 2:24.432 +14.419 11:16:41.744 6 2:12.382 +0.523 9:13:30.602
17 2:22.246 +12.233 11:19:03.990 7 2:12.285 +0.426 9:15:42.887
18 2:12.427 +2.414 11:21:16.417 8 2:12.110 +0.251 9:17:54.997
p19 2:20.968 +10.955 11:23:37.385 9 2:12.387 +0.528 9:20:07.384
p10 2:18.582 +6.723 9:22:25.966
(33) GUILHERME LIMA 11 9:49.778 +7:37.919 9:32:15.744
1 2:11.180 +1.060 9:06:51.018 12 2:13.217 +1.358 9:34:28.961
2 2:11.012 +0.892 9:09:02.030 13 2:14.485 +2.626 9:36:43.446
3 2:11.066 +0.946 9:11:13.096 14 2:12.910 +1.051 9:38:56.356
4 2:10.579 +0.459 9:13:23.675 15 2:13.941 +2.082 9:41:10.297
5 2:10.426 +0.306 9:15:34.101 p16 2:22.014 +10.155 9:43:32.311
p6 2:30.306 +20.186 9:18:04.407 17 32:56.297 +30:44.438 10:16:28.608
7 8:43.034 +6:32.914 9:26:47.441 18 2:43.206 +31.347 10:19:11.814
8 2:19.148 +0.028 9:29:06.589 p19 2:26.703 +14.844 10:21:38.517
9 2:15.071 +4.951 9:31:21.660 20 6:46.606 +4:34.747 10:28:25.123
10 2:17.454 +7.334 9:33:39.114 p21 2:19.048 +7.189 10:30:44.171
11 2:13.691 +3.571 9:35:52.805 22 14:02.489 +11:50.630 10:44:46.660
12 2:12.111 +1.991 9:38:04.916 p23 2:20.745 +8.886 10:47:07.405
13 2:12.216 +2.096 9:40:17.132 p24 13:43.168 +11:31.309 11:00:50.573
14 2:12.374 +2.254 9:42:29.506 25 10:28.334 +8:16.475 11:11:18.907
15 2:12.033 +1.913 9:44:41.539 26 2:14.684 +2.825 11:13:33.591
16 2:10.930 +0.810 9:46:52.469 27 2:14.373 +2.514 11:15:47.964
p17 2:56.768 +46.648 9:49:49.237 28 2:14.482 +2.623 11:18:02.446
18 23:45.418 +21:35.298 10:13:34.655 29 2:13.371 +1.512 11:20:15.817
19 2:11.379 +1.259 10:15:46.034 p30 2:44.990 +33.131 11:23:00.807
20 2:11.119 +0.999 10:17:57.153
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

TURISMO Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 06/02/2025 08:40 .
Practice (2:40:00 Time) started at 8:50:07
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(150) DANIEL AGUIAR
1 2:22.831 +10.372 9:45:10.488
2 2:13.828 +1.369 9:47:24.316
p3 2:27.172 +14.713 9:49:51.488
4 16:49.025 +14:36.566 10:06:40.513
5 2:12.469 +0.010 10:08:52.982
[l 2:12.459 | 10:11:05.441
7 2:12.862 +0.403 10:13:18.303
P8 2:24.484 +12.025 10:15:42.787
(88) JP VELARD
p1 2:34.976 +21.248 10:26:31.278
2 9:54.111 +7:40.383 10:36:25.389
3 2:14.212 +0.484 10:38:39.601
4 10:40:53.329
5 2:18.310 +4.582 10:43:11.639
p6 2:21.907 +8.179 10:45:33.546
(320) PABLO ALVES
2 24:26.410 +22:12.635 10:57:05.671
3 3:00.929 +47.154 11:00:06.600
p4 2:44.737 +30.962 11:02:51.337

(11) Caio Mahana

1 2:14.712 +0.693 10:47:04.271
p2 2:19.493 +5.474 10:49:23.764
3 8:33.087 +6:19.068 10:57:56.851
p4 2:19.296 +5.277 11:00:16.147
5 4:45.662 +2:31.643 11:05:01.809
6 2:15.175 +1.156 11:07:16.984
[  2:14.019 | 11:09:31.003
8 2:16.202 +2.183 11:11:47.205
p9 6:37.976 +4:23.957 11:18:25.181
(4) FMELO
p1 2:27.745 +12.239 9:00:00.758
2 30:34.411 +28:18.905 9:30:35.169
Kl 2:15.506 | 9:32:50.675
p4 2:22.353 +6.847 9:35:13.028
p5 48:38.062 +46:22.556 10:23:51.090

(131) Neno Oliveira

10:28:16.463
(20) Arthur Fischer
p1 9:58.394 921:46 912
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